
【尾崎団地線】 平日（月曜日～金曜日） 2024年4月1日改正

　　　ＪＲ岐阜・下川手・ＯＫＢふれあい会館方面行き
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

停留所名 T 〃 〃 〃 W18 〃 W32 T 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃
各務原高校前 … … …  6:30 … … …  7:14 …  8:46 … … … … … …
坂井 … … …  6:31 … … …  7:16 …  8:48 … … … … … …
蘇原 … … …  6:33 … … …  7:18 …  8:50 … … … … … …
諏訪山団地  5:49  6:06  6:22 ∥ …  6:49  7:05 ∥  7:41 ∥  9:24 … 10:24 … 11:27 …
北洞  5:55  6:12  6:28  6:40 …  6:56  7:12  7:26  7:48  8:57  9:31 … 10:31 … 11:33 …
尾崎バスターミナル  5:55  6:12  6:28  6:40 …  6:56  7:12  7:26  7:48  8:57  9:31 … 10:31 … 11:33 …
尾崎アパート前  5:58  6:15  6:32  6:44 …  7:00  7:16  7:30  7:52  9:01  9:35 … 10:35 … 11:36 …
琴塚3丁目  6:03  6:20  6:37  6:50 …  7:06  7:22  7:37  7:59  9:07  9:41 … 10:40 … 11:41 …
岐阜県総合医療センター ∥ ∥ ∥  7:00 …  7:16 ∥ ∥  8:09  9:17  9:51 10:17 10:50 11:17 11:51 12:17
北一色２丁目  6:11  6:28  6:45  7:03 …  7:19  7:30  7:45  8:12  9:20  9:54 10:20 10:53 11:20 11:54 12:20
東栄町３丁目  6:14  6:31  6:48  7:06 …  7:22  7:33  7:48  8:15  9:23  9:57 10:23 10:56 11:23 11:57 12:23
金宝町  6:20  6:37  6:54  7:12 …  7:28  7:40  7:55  8:22  9:29 10:03 10:29 11:02 11:29 12:03 12:29
名鉄岐阜  6:22  6:39  6:56  7:14 …  7:30  7:42  7:57  8:24  9:31 10:05 10:31 11:04 11:31 12:05 12:31
ＪＲ岐阜  6:26  6:43  7:00  7:19 …  7:34  7:46  8:02  8:28  9:35 10:09 10:35 11:08 11:35 12:09 12:35
橋本町２丁目 … … … …  7:29  7:38  7:50 … … … … … … … … …
加納新本町 … … … …  7:33  7:42  7:54 … … … … … … … … …
加納駅前 … … … …  7:39  7:48 ∥ … … … … … … … … …
下川手 … … … …  7:45  7:54 ∥ … … … … … … … … …
県庁 … … … … … …  8:08 … … … … … … … … …
ＯＫＢふれあい会館 … … … … … …  8:13 … … … … … … … … …

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

停留所名 T 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃
テクノプラザ … … … … … … … … … … 18:50 …
各務原高校前 … … 13:23 … … … … … 15:55 … 16:57 17:46 18:53 19:58
坂井 … … 13:24 … … … … … 15:56 … 16:59 17:48 18:54 19:59
蘇原 … … 13:26 … … … … … 15:58 … 17:01 17:50 18:56 20:01
諏訪山団地 12:28 … ∥ … 14:22 … 15:13 15:35 ∥ 16:32 ∥ ∥ ∥ ∥
北洞 12:34 … 13:33 … 14:29 … 15:20 15:42 16:05 16:39 17:08 17:58 19:03 20:08
尾崎バスターミナル 12:34 … 13:33 … 14:29 … 15:20 15:42 16:05 16:39 17:08 17:58 19:03 20:08
尾崎アパート前 12:37 … 13:36 … 14:32 … 15:23 15:45 16:08 16:42 17:11 18:01 19:06 20:11
琴塚3丁目 12:42 … 13:41 … 14:38 … 15:29 15:51 16:14 16:48 17:17 18:07 19:11 20:16
岐阜県総合医療センター 12:51 13:17 13:50 14:17 14:47 15:07 15:38 16:00 16:23 16:58 17:27 18:17 19:20 ∥
北一色２丁目 12:54 13:20 13:53 14:20 14:50 15:10 15:41 16:03 16:26 17:01 17:30 18:20 19:23 20:23
東栄町３丁目 12:57 13:23 13:56 14:23 14:53 15:13 15:44 16:06 16:29 17:04 17:33 18:23 19:25 20:24
金宝町 13:03 13:29 14:02 14:29 14:59 15:19 15:50 16:12 16:35 17:10 17:39 18:29 19:31 20:30
名鉄岐阜 13:05 13:31 14:04 14:31 15:01 15:21 15:52 16:14 16:37 17:12 17:41 18:31 19:33 20:32
ＪＲ岐阜 13:09 13:35 14:08 14:35 15:05 15:25 15:56 16:18 16:41 17:17 17:46 18:36 19:37 20:36

※下川手行きは名鉄岐阜②のりば・JR岐阜⑤のりば・加納新本町②のりばからの発車となります。
※ＯＫＢふれあい会館行きは、名鉄岐阜①のりば・ＪＲ岐阜⑤のりば・加納新本町⑥のりばからの発車となります。

尾崎団地方面行き
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

停留所名 T59 〃 〃 T58 T57 T58 〃 〃 〃 T51 T58 T51 T58 T51 T59 T51
下川手 … … … … … …  8:10 … … … … … … … … …
加納駅前 … … … … … …  8:14 … … … … … … … … …
加納新本町 ①のりば … … … … … …  8:20 … … … … … … … … …
橋本町２丁目 … … … … … …  8:24 … … … … … … … … …
ＪＲ岐阜 ⑮のりば  6:45  7:10  7:24  7:45  8:00  8:15  8:29  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:19 11:50 12:20 12:50
名鉄岐阜 ⑥のりば  6:46  7:11  7:25  7:46  8:01  8:16  8:31  8:51  9:21  9:51 10:21 10:51 11:20 11:51 12:21 12:51
金宝町  6:48  7:13  7:27  7:48  8:03  8:18  8:33  8:53  9:23  9:53 10:23 10:53 11:22 11:53 12:23 12:53
東栄町３丁目  6:51  7:17  7:31  7:52  8:07  8:22  8:37  8:57  9:26  9:56 10:26 10:56 11:25 11:56 12:26 12:56
岐阜県総合医療センター  7:01  7:27  7:41  8:02  8:17  8:32  8:47  9:07  9:36 10:06 10:36 11:06 11:35 12:06 12:36 13:06
琴塚3丁目  7:09  7:36  7:50  8:10  8:25  8:40  8:55  9:15  9:44 … 10:44 … 11:43 … 12:44 …
尾崎アパート前  7:15  7:42  7:56  8:16  8:31  8:46  9:01  9:21  9:50 … 10:50 … 11:49 … 12:50 …
尾崎バスターミナル  7:18  7:45  8:00  8:20  8:35  8:50  9:05  9:25  9:54 … 10:54 … 11:53 … 12:54 …
北洞  7:19  7:46  8:01  8:21  8:36  8:51  9:06  9:26  9:55 … 10:55 … 11:54 … 12:55 …
諏訪山団地 ∥ ∥ ∥  8:28 ∥  8:58  9:13  9:33 10:02 … 11:02 … 12:01 … ∥ …
坂井  7:29  7:56  8:10 …  8:46 … … … … … … … … … 13:03 …
各務原高校前  7:32  7:59  8:13 …  8:48 … … … … … … … … … 13:05 …
テクノプラザ … … … …  8:52 … … … … … … … … … … …

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

停留所名 T58 T51 T59 T51 T58 T59 T58 T59 T58 T59 T55 〃 〃 T56 T55
ＪＲ岐阜 ⑮のりば 13:19 13:50 14:14 14:40 15:09 15:39 16:09 16:44 17:19 17:50 18:40 19:11 20:20 21:30 22:10
名鉄岐阜 ⑥のりば 13:20 13:51 14:15 14:41 15:10 15:40 16:10 16:45 17:20 17:51 18:41 19:12 20:21 21:31 22:11
金宝町 13:22 13:53 14:17 14:43 15:12 15:42 16:12 16:47 17:22 17:53 18:43 19:14 20:23 21:33 22:13
東栄町３丁目 13:25 13:56 14:20 14:46 15:15 15:45 16:15 16:50 17:25 17:56 18:46 19:17 20:26 21:36 22:16
岐阜県総合医療センター 13:35 14:06 14:30 14:56 15:25 15:55 16:25 17:00 17:35 18:06 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
琴塚3丁目 13:43 … 14:38 … 15:34 16:04 16:35 17:09 17:44 18:15 18:59 19:29 20:38 21:48 22:28
尾崎アパート前 13:49 … 14:44 … 15:41 16:11 16:42 17:15 17:50 18:21 19:05 19:35 20:44 21:54 22:34
尾崎バスターミナル 13:53 … 14:48 … 15:45 16:15 16:46 17:19 17:54 18:25 19:09 19:39 20:48 21:57 22:36
北洞 13:54 … 14:49 … 15:46 16:16 16:47 17:20 17:55 18:26 19:10 19:40 20:49 21:58 22:37
諏訪山団地 14:01 … ∥ … 15:54 ∥ 16:55 ∥ 18:03 ∥ 19:17 19:47 20:56 ∥ 22:44
坂井 … … 14:57 … … 16:25 … 17:28 … 18:34 … … … 22:06 …
各務原高校前 … … 14:59 … … 16:27 … 17:30 … 18:36 … … … 22:08 …
テクノプラザ … … … … … … … … … … … … … … …

　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

➤ ８月１３日～１５日及び、１２月２９日～１月３日の間は日祝日ダイヤでの運行となります。



【尾崎団地線】 ＪＲ岐阜方面行き 土曜日・日祝日 2024年4月1日改正

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

停留所名 T 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃
各務原高校前 …  6:54 … …  8:35 …  9:54 … … 11:54 …
坂井 …  6:55 … …  8:36 …  9:55 … … 11:55 …
蘇原 …  6:57 … …  8:38 …  9:57 … … 11:57 …
諏訪山団地  6:35 ∥  7:25  7:59 ∥  9:19 ∥ 10:39 11:19 ∥ 12:39
北洞  6:40  7:05  7:30  8:05  8:46  9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45
尾崎バスターミナル  6:41  7:06  7:31  8:06  8:47  9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46
尾崎アパート前  6:44  7:09  7:34  8:09  8:50  9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49
琴塚3丁目  6:49  7:14  7:39  8:14  8:55  9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54
岐阜県総合医療センター ∥  7:22  7:47  8:23  9:04  9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03
北一色２丁目  6:56  7:25  7:50  8:26  9:07  9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06
東栄町３丁目  6:58  7:27  7:52  8:28  9:09  9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08
金宝町  7:04  7:33  7:58  8:34  9:15  9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14
名鉄岐阜  7:06  7:35  8:00  8:36  9:17  9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16
ＪＲ岐阜  7:09  7:38  8:03  8:39  9:20  9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

停留所名 T 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃
各務原高校前 … 13:55 … 15:54 … … 17:54 … … … …
坂井 … 13:56 … 15:55 … … 17:55 … … … …
蘇原 … 13:58 … 15:57 … … 17:57 … … … …
諏訪山団地 13:19 ∥ 14:59 ∥ 16:39 17:19 ∥ 18:39 19:20 20:00 20:40
北洞 13:25 14:06 15:05 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45
尾崎バスターミナル 13:26 14:07 15:06 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06 20:46
尾崎アパート前 13:29 14:10 15:09 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:09 20:49
琴塚3丁目 13:34 14:15 15:14 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14 20:54
岐阜県総合医療センター 13:42 14:23 15:22 16:23 17:03 17:43 18:23 19:02 ∥ ∥ ∥
北一色２丁目 13:45 14:26 15:25 16:26 17:06 17:46 18:26 19:05 19:41 20:21 21:01
東栄町３丁目 13:47 14:28 15:27 16:28 17:09 17:49 18:29 19:07 19:43 20:23 21:02
金宝町 13:53 14:34 15:33 16:34 17:15 17:55 18:35 19:13 19:49 20:29 21:08
名鉄岐阜 13:55 14:36 15:35 16:36 17:17 17:57 18:37 19:15 19:51 20:31 21:10
ＪＲ岐阜 13:58 14:39 15:38 16:39 17:20 18:00 18:40 19:18 19:54 20:34 21:13

尾崎団地方面行き

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

停留所名 T59 T58 T59 T58 〃 T59 T58 〃 T59 T58 〃
ＪＲ岐阜 ⑮のりば  7:25  8:15  8:54  9:35 10:15 10:54 11:35 12:15 12:54 13:35 14:15
名鉄岐阜 ⑥のりば  7:26  8:16  8:55  9:36 10:16 10:55 11:36 12:16 12:55 13:36 14:16
金宝町  7:28  8:18  8:57  9:38 10:18 10:57 11:38 12:18 12:57 13:38 14:18
東栄町３丁目  7:31  8:21  9:00  9:41 10:21 11:00 11:41 12:21 13:00 13:41 14:21
北一色２丁目  7:34  8:24  9:03  9:44 10:24 11:03 11:44 12:24 13:03 13:44 14:24
岐阜県総合医療センター  7:40  8:30  9:09  9:50 10:30 11:09 11:50 12:30 13:09 13:50 14:30
琴塚3丁目  7:47  8:37  9:16  9:57 10:37 11:16 11:57 12:37 13:16 13:57 14:37
尾崎アパート前  7:53  8:43  9:22 10:03 10:43 11:22 12:03 12:43 13:22 14:03 14:43
尾崎バスターミナル  7:56  8:46  9:25 10:06 10:46 11:25 12:06 12:46 13:25 14:06 14:46
北洞  7:57  8:47  9:26 10:07 10:47 11:26 12:07 12:47 13:26 14:07 14:47
諏訪山団地 ∥  8:54 ∥ 10:14 10:54 ∥ 12:14 12:54 ∥ 14:14 14:54
蘇原  8:02 …  9:31 … … 11:31 … … 13:31 … …
坂井  8:05 …  9:34 … … 11:34 … … 13:34 … …
各務原高校前  8:07 …  9:36 … … 11:36 … … 13:36 … …

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

停留所名 T59 T58 〃 T59 T58 T55 〃 〃 〃 〃 〃
ＪＲ岐阜 ⑮のりば 14:54 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55 21:35
名鉄岐阜 ⑥のりば 14:55 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16 20:56 21:36
金宝町 14:57 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:18 20:58 21:38
東栄町３丁目 15:00 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21 21:01 21:41
北一色２丁目 15:03 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 21:04 21:44
岐阜県総合医療センター 15:09 15:50 16:30 17:10 17:50 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
琴塚3丁目 15:16 15:57 16:37 17:17 17:57 18:31 19:11 19:51 20:31 21:11 21:51
尾崎アパート前 15:22 16:03 16:43 17:23 18:03 18:37 19:17 19:57 20:37 21:17 21:57
尾崎バスターミナル 15:25 16:06 16:46 17:26 18:06 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20 22:00
北洞 15:26 16:07 16:47 17:27 18:07 18:41 19:21 20:01 20:41 21:21 22:01
諏訪山団地 ∥ 16:14 16:54 ∥ 18:14 18:48 19:27 20:07 20:47 21:27 22:07
蘇原 15:31 … … 17:32 … … … … … … …
坂井 15:34 … … 17:35 … … … … … … …
各務原高校前 15:36 … … 17:37 … … … … … … …

各務原営業所 ℡（058）３７０－８８３３
岐阜バス定期案内所 ℡（058）２６６－８８２２
岐阜バスナビ http://navi.gifubus.co.jp/

　　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

　　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

　　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

　　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．


